
COMUNE DI MONTEPAONE 
C.F.00297260796 ( PROVINCIA DI CATANZARO ) 0967/49296 

AREA URBANISTICA  
 

DETERMINAZIONE DEL RESP. DELL’AREA N° 100 
 
OGGETTO: Liquidazione fattura n. 08 del 09.05.2014, importo totale € 305,00. 

              Ditta: dall’Officina meccanica Schipani Giuseppe Via della Libertà n°15 Montepaone (CZ)  per       
             manutenzione straordinaria automezzo comunale targato: DA388VT.  
                Codice CIG: Z540EE2F71.  
              

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 

- Visto il Decreto del Sindaco n°193 di prot del 09/01/2014, di conferimento delle funzioni 
dirigenziali di Responsabile del’Area Urbanistica; 

- Vista la propria determina di impegno di spesa n°78 del 18.04.2014 di € 305,00 sul cap. 642/2 imp. 
finanziario n°84;  

- Accertato che con la medesima determinazione venivano affidati i lavori di manutenzione 
straordinaria dell’ automezzo comunale targato: DA388VT alla ditta dall’Officina meccanica 
Schipani Giuseppe Via della Libertà n°15 Montepaone (CZ)  per la somma complessiva di € 305,00; 

- Accertato che la fattura di cui all’oggetto si riferisce alla riparazione di cui in oggetto; 
- Constatato che le riparazioni sono state regolarmente eseguite; 
- Vista la fattura in oggetto indicata; 
- Visto lo Statuto Comunale; 
- Visto il D. lgs 18 agosto 2000, n° 267 e s. m. i.; 
- Visto il D. lgs 163/2006 e s. m. i; 
- Visto il regolamento di contabilità; 
- Accertata la regolarità contributiva della ditta in questione; 
 

 
D E T E R M I N A 

  
 
        Per i motivi esposti in narrativa: 
di liquidare la somma complessiva di 305,00 di cui alla fattura n. 08 del 09.05.2014, in testa alla ditta: 
dall’Officina meccanica Schipani Giuseppe Via della Libertà n°15 Montepaone (CZ), per la manutenzione 
straordinaria in premessa descritta, imputando la relativa spesa  al cap. 642/2 imp. finanziario n°84 del 
bilancio, tramite accredito presso la Banca di Credito Cooperativo di Montepaone sul conto IBAN: 
IT19T0812642930000000011129 appositamente  dedicato nel rispetto della legge n°136/2010 art.3 comma7; 

Di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone 
l’art.147 bis del D.Lgs 267/2000. 
             Il presente atto viene trasmesso al Responsabile del Servizio Finanziario dell’Ente per i             
provvedimenti di propria competenza compreso l’invio al Responsabile dell’Albo Pretorio per la 
pubblicazione on - line. 
 
            Montepaone, 23.05.2014 
 
                                                                             IL RESPONSABILE DELL’AREA  
                                                                                  ( Geom. Francesco FICCHI’ ) 
 
 
VISTO : Si attesta  la copertura finanziaria; 
Montepaone _____________________  
                                                                     IL RESP.DEL SERV.FIN.DELL’ENTE 
 
La presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio comunale per quindici 
giorni consecutivi decorrenti dal ___04/06/2014_____ al ____19/06/2014__ ;  
 

IL RESPONSABILE DELL’ALBO  
Sig.ra Rosaria Fabbio 



 


